TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSADE LICITAÇÃO Nº 003/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Martins - RN, no uso de suas atribuições, em conformidade com o

Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR e AUTORIZAR,

DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA GESTÃO DIGITAL EM

DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS EM GERAL DA GESTÃO DO ATUAL PRESIDENTE

COMPREENDENDO LEIS, PROJETOS DE LEIS, RESOLUÇÕES PROCESSOS DE DESPESAS

(DISPENSAS E LICITAÇÕES) BEM COMO BALANCETE DE DESPEAS COM INTUITO DE

CONTRIBUIÇÃO PARA O AMPLO ACESSO DOS DOCUMENTOS POR MEIO DA TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO, DE ACERVOS DOCUMENTAIS EM MÍDIAS DIGITAIS E EM NUVEM

CONTRATADO: ALISSON BATISTA DE MORAIS, inscrito no CNPJ: 36.944.961/0001-00

ENDEREÇO: Rua Sebastião Alves Praxedes, 12, Loteamento Creuza Cortez, Batalhão, Catolé do Rocha-PB

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (Dois Mil e quinhentos Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 27.500,00 (Vinte e sete Mil e quinhentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal - Classificação

Econômica: 3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ - Fonte de Recursos: 15000000

(Ordinário)

Martins - RN, 06 de Fevereiro de2025

FULGÊNCIO TEIXEIRA NETO
PRESIDENTE